Iūstratꝫ atheniēsum tyrānꝫ cum ex amicoꝝ numero qdā ab eo defecisset: eiꝫ cepisset phylā ad eos p̄uenit collectum stratum secum ipse portās. at illis qd̄ uellet interrogatibꝫ. si uobis inq; p̄suasero: abi bo: si minuꝫ p̄suasero: uobis cum māsurꝫ sum p̄inde paraꝫ ueni: Atq; cum ad eum delatum eēt eius matrē cuiusdā adolescētis amore detineri: & illiꝫ qdē formidatīs dep̄cātisq; plurimum dā cōgressū uti. adole centem ad eoenam inuitauit. ac rogauit inter eoenandum quo pacto res acta esset. illo autem iucunde omnia suauissimeq; dissērēte. hac inq; tibi interdiu futura sunt. si matri placueris. Itē cū thrasyboilus eiꝫ amare filiā. obuiāq; factus suauisset. p̄peaq; in illū ab uxore exasperaretur. ait siq; nos amāt. oderimꝫ qd̄ iis faciemꝫ q̄ oderunt. Vxoremque thrasybole uiginem dedit. Cantores lasciuiores quidam cum in eius uxorem incidissent. multaque pertulanter egissent. dixissentque interdiu uero pisistratum ut sibi ignoscet. lachrymantes precentur. uos inquit emitimi post hac faniores esse. At mea uxor nūquam heri proslus profecta est. Interorganibꝫ autem filiis cum his alteram uxorem ducturus foret. nunquid eos accusaret. minime inquit quin laudo potius. ac uolo alteros mihi huiusmodi natos fieri.

Trasybolus Pisistratus Demetrius phalæreus Ptolemeus rex Lycurgus agesilaus

d atque perlegeret. Quae enim amici non audent monere reges. hac i libris scripta sunt:

Yurgus lacedamonius assuefecit ciues nutrire comam. inquiens formosos coma uenustioris effici. detormis uero formidabilioris. Ad illum quoque qui populi principatum in urbe faciūdum hotaretur. tu primus respondit in ædibus suis populare principatum efficio. Ad hac iubebat ædes sera securique duntaxat laborādas. Sic enim puderet in humili ac plebeias ædis pocula & strata sumptuosio risque mensas importare. Praterea pugillis ac prancati certamen inhibuit. quo ne ludendo quidem abnuere consuerent. Expeditiones insuper aduersus eosdem hostes sapius educere prohibuit. ne hi bellicosiores rederebant. Itaque cum posteriore tempore agesilaus esset uulneratus. ait antaleidas p̄tclarā eum. a Thebanis disciplina mercedem capere. qui uel inuitos assuefecisset docuisseq; bellare.

c Harilaus rex rogatus: cui leges a deo paucas lycurgus tulisset respondit. qui uerborum paucitate ute charilaus
rentur: legibus haud mulis indigeret: Atq; cum mancipium quoddam audatius sese illi iculcaret. ip ge
minos ait. enecarem te. nisi iraferer. Ad illum uero qui interrogaret. quid nutritur comā respondit
quoniam ex omni ornatu hic quam minimus sumptus est.

c Elechus rex fratri: qui ciues criminaretur: q; sibi. magis q; illi aduersarentur: tu enim inquit iurias pa
ti. nescis.

t Heopompus cum quadam in urbe murum sibi quidem ostenderet: & an sibi pulcher alius quidere
interrogaret. minime: si mulierum est: inquit.

a Rhidamus cum in peloponensiaco bello socii rogarerent: ut tributis modum eis statueret: respondit
bellum non constitutis pacisci.

b Brasidas cum in caricis murem comprahendisset: mersus eum dimisit deinde ad astantis ait: nihil est
si: a paruum: quod si ausit in uadētibus repugnare: non se in columnen seruet. Ad hanc cum imprælio eēt
clipeo trāsuerberato i cū percussus: eadem ipsa quam euulnere astam eduxisset: hostem interemit. ro
gatus autem qui sauciū factus esset: quoniam me clipeus inquit prodidit.

u Brasidas occidit: liberatis iis græcis qui thraciam incolerent: ac legati qui lacedemonia missi sunt:
eius matrem adissent: primum illa interrogauit: an pulcherime Brasidas obisset. Thracibus autem ef
serentibus eum laudibus: aliquinq; tale dictantibus fore neminem: ignoratio uos ospites iquit tenet
nam brasidas quidem vir probus fuit: uerum lacedæmon permultos habet illo meliores.

a Gis rex dicere consuevit non esse lacedemonios interrogandos: quot nam essent. sed ubi essent hostes
Idē ad matinæ cū hostes qm plures eēt: expugnare neq; ent ait q multis uellet dominari: op⁹ eēt: ut
cū multis quoq; pugnaret: Cū uero Elii laudarent: q; olimpiacos ludos p̄clare ageret: at qd ingt: ad
miratione dignū faciūt: si quattuor annoz curriculo diē unū iustitia utunt⁹: cūq; laudibus insisterent: ait: qd
mirandū: si pulchra in re iusticia utunt⁹ pulchrar⁹. Itē cū flagitiolus hō s̄pius rogaret qd spartiatag optimus
foret: q tui dissimilimus est: respōdit. Rursus qd ab altero qreret quot eēt lacedæmonii: quod igt satis sunt q
malos arceat. Et cū idē ab alio quareret: pmulti ait tibi uidebuntur: si eos pugnantis inspexeris.

I Isander amictus. quos dionysius tyrrannus ad eius filias p̄ciosissimas misisset: nequaq; accepit: ueteri
ingens: ne hisce desformiores uident⁹. Atq; a qbus carperet: pinde atq; degenerasset ab herculz: qd
dolo plæraq; gereret respondebat: quo leonis non attingeret: uulpis pellē assuendā eēt. Insup cū argi
ui iustius q lacedemonii de quo abigebat solo: uiderent⁹ dicere: districto gladio: q huius ingt: ius hēt: optime
de soli terminis disserit. Lacedæmonios uero cū ad expugnādos corythioz muros timidioris aspiceret: ut le
porē uidit exilientē e fossa: huiusmōi ingt: hostes metuit⁹: ita quoq; muros p̄ iertia lepores dormitāt⁹: & cū
megarēsis vir qdā in publico coetu audacte ad eū ac licētū loqueret⁹: tua ingt uerba ciuitatis indigent.